
І
!

ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕ.ЛИЩНА РАДА 
РШНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2024 року

Про затвердження технічної документації

№ 1ЦД6

із землеустрою щодо
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
передачу земельної ділянки у власність грома дяїщі Омельчук Галині 
Федорівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)

Розглянувщи заяву громадянки Омельчук Галини Федорівни від 19.03.2024 
року та додані до неї матеріали, керуючись статтями 12, 118, 121, 122, 125, 126, 
186, розділом X «Перехідні положення» Земельного кодексу України, Законом
України «Про звернення громадян», статтею 
самоврядування в Україні» (зі змінами 
рекомендації постійної комісії з економічних

26 Закону України «Про місцеве 
га доповненнями), враховуючи 
питань, управління комунальною

власністю, житлово-комунального господарства. інвестиційного розвитку.
земельних відносин, екології, природокористування та благоустрою, селипща
рада.

ВИРІШИЛА:

1, Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці 
Омельчук Галині Федорівні для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). яка
розташована в селі Радижеве, вулиця Нова, 11

2. Передати громадянці Омельчук Галині
земельну ділянку загальною площею 0,9

Федорівні безоплатно у власність 
2500 га (кадастровий номер:

5620889800:03:039:0001) для будівництва і обслуговування житлового будинку.
господарських будівель і споруд (присадиб 
селі Радижеве, вулиця Нова, 11.

'На ділянка), яка розтащована в

3. Громадянці Омельчук Галині Федорівні провести державну реєстрацію 
права власності на земельну ділянку відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».



І
4. Зобов’язати громадянку Омельчук Галину Федорівну виконувати

обов’язки землевласника відповідно до вимсг статті 91 Земельного кодексу
України. І

5. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику селищного
голови Арсенію КОТС7

І /Селищний голова І 5 
\

Василь КОВЕНЬКО

О,

'чй'РАійй


